
_____________________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Tafil Buzi”, godina nr. 7,  Kodi postar 6302             www.memaliaj.gov.al      E-mail: info@bashkiamemaliaj.gov.al 

 

 

 

 

 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA MEMALIAJ 
                                                                              KRYETAR 

 

 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

         

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomik (BOE), “KEG” SHPK & “ED KONSTRUKSION” SHPK, 

me NIPT/NUIS përkatësisht: L91324017H dhe K61625001I, me seli qendrore përkatësisht: Tiranë, 

Rruga “Mihal Duri”, Objekti Nr. 33 dhe Tiranë Rruga “Abdi Toptani”, Qendra “Torre Drin”, 

apartamenti 112, kati 11. 

 

Procedura e prokurimit: E hapur, Punë (Prokurim elektronik). 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-86357-02-09-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i Ujësjellësit Rajonal për Fshatrat Vasjar, Iliras, Qesarat, 

Anë Vjosë, Toç, Lulëzim,  Zhulaj, Krahës dhe Qytetin Memaliaj”, me fond limit 410176390 (katërqind 

e dhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtëmijë e treqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh, me afat 

realizimi 24 muaj. 

Financimi do të jetë në 4 vite. Është parashikuar në buxhetin e shtetit për likuidim në vitet 2021÷2024. 

Për vitin 2021 në vlerën 97’476’069 me tvsh, për vitin 2022 në vlerën 20’000’000 me tvsh për vitin 

2023 në vlerën 20’000’000 me tvsh, ndërsa vlera e mbetur do të likuidohet në vitin 2024; referuar 

shkresës nr. 3167 dhe nr. 3167/1 datë 14.12.2020 të Agjencisë Kombëtare të Ujësjellës Kanalizime dhe 

Infrastrukturës së Mbetjeve (AKUM) dhe shkresës nr. 414 datë 27.01.2021 të Ministrisë së Financave 

dhe Ekonomisë, Drejtorisë së Përgjithshme të Buxhetit, Drejtoria e Menaxhimit të Investimeve Publike. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka pasur publikime të mëparshme. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 21, datë 15 shkurt 2021. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimin e Operatorëve Ekonomik (BOE), “KEG” SHPK & “ED KONSTRUKSION” SHPK, me 

NIPT/NUIS përkatësisht: L91324017H dhe K61625001I, me seli qendrore përkatësisht: Tiranë, Rruga 

“Mihal Duri”, Objekti Nr. 33 dhe Tiranë Rruga “Abdi Toptani”, Qendra “Torre Drin”, apartamenti 112, 

kati 11. 

Vlera 410’174’927 (katërqind e dhjetëmilion e njëqind e shtatëdhjetë e katërmijë e nëntëqind e njëzet 

e shtatë) lekë pa TVSH. 

* * * 
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Referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “KEG” SHPK, me NIPT: 

L91324017H, me seli qendrore Tiranë, Rruga “Mihal Duri”, Objekti Nr. 33,  përfaqësues të BOE, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  410’174’927 (katërqind e dhjetëmilion e njëqind 

e shtatëdhjetë e katërmijë e nëntëqind e njëzet e shtatë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Memaliaj, me adresë: Rruga “Tafil Buzi”, Godina 

nr. 7,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 

siç parashikohet në legjislacion.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  31.03.2021. 

 

Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë. 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

GJOLEK GUCI 
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